BỘ GIÁO DỤC VÀO ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU KÊ KHAI

Dùng cho cá nhân để tỉnh hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo theo Nghị định 54/2011/NĐ-CP của Chính phủ

1. Họ và tên:

2. Ngày, tháng, năm sinh:

3. Trình độ đào tạo:

4. Công việc hiện tại:

5. Cơ quan tuyển dụng lần đầu:

6. Ngày, tháng, năm tuyển dụng:

7. Thời gian công nhận hoàn thành tập sự:

8. Diễn biến ngạch lương (kê khai từ khi được công nhận hoàn thành thời gian tập sự)
	STT
	Thời gian
	Mã ngạch
	Bậc lương
	Hệ số lương
	Ghi chú

9. Kê khai quá trình giảng dạy
(Chỉ kê khai thâm niên giảng dạy từ khi được công nhận hoàn thành thời gian tập sự và kê khai các năm học liên tục nhau)

	STT
	Năm học
	Đơn vị
công tác
	Có tham gia giảng dạy
	Không tham gia giảng dạy
	Tham gia giảng dạy cho đơn vị nào
	Ghi chú

	1.
	20…-20…

	2.
	20…-20…

	3.
	20…-20…

	4.
	20…-20…

	5.
	20…-20…

	6.
	20…-20…

	7.
	20…-20…

Tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Nếu kê khai thông tin sai
tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
      Đồng Tháp, ngày      tháng       năm
                      Người khai

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN
	XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ

1